
 

 

UCHWAŁA NR V/26/2015 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Sieradzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Sieradzkiego – uchwalonym uchwałą Rady Powiatu nr IV/13/98 z dnia 21 grudnia 

1998 roku (tekst jednolity: uchwała nr IX/61/2011 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 czerwca 2011 roku) 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 16 skreśla się pkt 3 i 4; 

2) w § 23 skreśla się punkty 4 i 7; 

3) w załączniku nr 1 stanowiącym Regulamin Rady Powiatu § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Rada Powiatu 

składa się z 23 radnych, wybieranych przez mieszkańców Powiatu”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

Powiatu Sieradzkiego 

Henryk Waluda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2015 r.

Poz. 1457


		2015-04-10T10:49:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




